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گزارش
در دیدار وزرای خارجه دو کشور تاکید شد؛

تلاش ایران و عربستان برای برقراری آتش‌بس در غزه

 قبرس: مقامات امور خارجی قبرس شمالی 
ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر استفاده ایران 
از این منطقه برای فعالیت‌های تروریستی را رد 
کردند.در بیانیه آنها آمده است: دولت اسرائیل 
اظهاراتی مطرح میک‌ند که با واقعیت‌ها همخوانی 
ندارد. آخرین نمونه این اظهارات نیز ادعای دفتر 
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل مبنی بر 
استفاده ایران از قبرس شمالی برای فعالیت‌های 
تروریستی است. این ادعای بی‌اساس و بدخواهانه را 
رد میک‌نیم.در این بیانیه با اشاره به اینکه اسرائیل 
به حملات غیرانسانی خود در غزه و کرانه باختری 
ادامه می‌دهد، آمده است که تل‌آویو این ادعاها را به 

منظور انحراف افکار عمومی مطرح میک‌ند.

 انگلیس: وزارت دفاع انگلیس به دلیل انتشار 
اطلاعات ۲۶۵ نفر شهروند افغانستان که به دنبال 
گریختن از طالبان بودند، ۳۵۰ هزار پوند )۴۴۰ 
هزار دلار( جریمه شد.اداره کمیسیونر اطلاعات 
انگلیس سه‌شنبه گفت: درز اطلاعات کسانی که 
کشور ما به آنها مدیون است، عمیقا تاسف‌آور است.

به کره  دفاع کره‌جنوبی  وزیر   کره جنوبی: 
شمالی هشدار داد در صورت انجام اقدامات »بی 
پروا«، تنها یک »جهنم ویرانی« در انتظار این 
کشور است. در بحبوحه تشدید تنش‌ها در شبه 
جزیره کره پس از لغو توافقنامه نظامی بین دو کره 
در سال ۲۰۱۸، شین وون سکی، وزیر دفاع کره 
جنوبی، پس از آن که کره شمالی ماه گذشته اعلام 
کرد تمامی اقدامات نظامی متوقف شده تحت این 
پیمان را از سر خواهد گرفت، این هشدار را در 
جلسه‌ای با فرماندهان ارشد نظامی خود بیان کرد.

 مجارستان: ویکتور اوربان، نخست وزیر 
مجارستان با اشاره به فساد در اوکراین و همچنین 
رعایت نشدن حقوق ده‌ها هزار نفر از »خویشاوندان 
قومی خود« که در غرب اوکراین زندگی میک‌نند، 
تایکد کرد از عضویت کیی‌ــف در اتحادیه اروپا 
جلوگیری خواهد کرد.نگرانی‌هایی پیرامون 
اقلیت‌های قومی و مخصوصا مجارستانی که ساکن 

اوکراین هستند وجود دارد. 

 اردن: شاه اردن ضمن مخالفت با جداسازی غزه از 
کرانه باختری تأیکد کرد که غزه جزء جدایی‌ناپذیر 
کشور یکپارچه فلسطین است. »عبدالله دوم« شاه 
اردن که به مادرید پایتخت اسپانیا سفر کرده است 
با »پدرو سانچز« نخست وزیر این کشور دیدار و 

درباره تحولات غزه گفت‌وگو کرد. 

 اتریش: صدراعظم اتریش در جریان نشستی 
گفت، نباید هیچگونه رفتار ترجیحی برای اوکراین 
در مسیر عضویت در اتحادیه اروپا وجود داشته 
اتریش در  باشد.اظهارات کارل نهامر، صدراعظم 
واکنش به پیشنهادات کمیسیون اروپا برای آغاز 
روند مذاکراتی به منظور پیوستن اوکراین به 
اتحادیه اروپا در سریع‌ترین زمان ممکن مطرح شد.

ذره‌بین

 اعزام مخفیانه نیروهای 
آمریکایی و انگلیسی به قبرس

لندن و واشنگتن پس از آغاز تهاجم رژیم 
صهیونیستی و بمباران غزه، مخفیانه صد‌ها نیروی 

اضافی به پایگاه انگلیس در قبرس اعزام کردند.
تارنمای افشاگر انگلیسی دیکلسیفاید با افشای نامه 
وزیر دفاع این کشور به یکی از نمایندگان مجلس 
نوشت که پس از آغاز بمباران غزه، انگلیس به‌طور 
مخفیانه ۵۰۰ نیروی اضافی را به پایگاه خود در 
قبرس که برای تامین ساح به اسرائیل استفاده 
می‌شود، فرستاد. دولت انگلیس پیشتر گفته بود 
که برای حمایت از اسرائیل کی هزار سرباز در 
شرق مدیترانه مستقر کرده، اما محل استقرار آن‌ها 
را فاش نکرده بود. جیمز هیپی، وزیر دفاع انگلیس 
در نامه‌ای به کنی مک اسکیل، از نمایندگان 
مجلس انگلیس اعلام کرد که در ۲۷ نوامبر )۶ 
آذر( نیمی از این نیرو‌ها در قبرس حضور داشتند.
انگلیس همچنین از زمان آغاز بمباران غزه، پرسنل 
نظامی بیشتری را در مصر، اسرائیل و لبنان مستقر 
کرده، اما از اعلام تعداد آنها، خودداری میک‌ند.
با الحاق نیرو‌های جدید، تعداد پرسنل مستقر در 
پایگاه‌های انگلیس در قبرس به حدود ۳ هزار نفر 
می‌رسد.علاوه بر این، ۱۲۹ تن از پرسنل نیروی 
هوایی آمریکایی نیز به‌صورت مخفیانه در قلمرو 
انگلیس در قبرس مستقر شدند.پایگاه هوایی 
اصلی انگلیس در قبرس "آکروتیری" نام دارد و 
مدت‌هاست که جنگنده‌های انگلیسی برای حمله 
به اهدافی در خاورمیانه بوده از آن بهره‌برداری 
میک‌نند. این پایگاه نزدیک ۳۰۰ یکلومتر با تل 

آویو فاصله دارد.
به‌تازگی فاش شد که از زمان شروع بمباران غزه، 
بیش از ۳۰ پرواز ترابری نظامی نیرو‌های هوایی 
انگلیس از این پایگاه به تل آویو پرواز کرده‌اند.
کِنی مک اسِــکیل، نماینده مجلس انگلیس به 
دیکلسیفاید گفت: ما به شفافیت و پاسخگویی در 
مورد آنچه در پایگاه‌های انگلیس در قبرس روی 
می‌دهد و نقشی که آن‌ها در بمباران جنایتکارانه 
اسرائیل به غزه ایفا میک‌نند، نیاز داریم. نقش این 
نیروی نظامی اضافی باتوجه به آنکه قبلًا نیز تعداد 
انبوهی از پرسنل نظامی در آن پایگاه مستقر 

بودند، چیست؟

نیمچه گزارش

وزیر امور خارجه ایران در دیدار با همتای سعودی خود بر 
ضرورت تلاش کشورهای اسلامی برای اعمال فشار بر رژیم 
صهیونیستی و آمریکا بمنظور شکل‌گیری فوری آتش بس 

غزه تایکد کرد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه که بمنظور 
شرکت در دومین نشست مجمع جهانی پناهندگان در ژنو 
حضور دارد،  با فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان 
سعودی دیدار و گفت‌وگو کرد.امیرعبداللهیان با اشاره به 
دیدار خوب رئیس جمهور و ولیعهد عربستان، از حسن 
میزبانی عربستان در نشست سران اسامی و عربی در 
ریاض درباره فلسطین تشکر کرد.امیرعبداللهیان همچنین 
با اشاره به تحولات فلسطین و تداوم جنایات جنگی و 
نسلکُ‌شی رژیم صهیونیستی علیه شهروندان فلسطینی در 
غزه و کرانه غربی، بر ضرورت تلاش مشترک دو کشور و 
نیز کشورهای اسامی و منطقه برای اعمال فشار قوی 
بر رژیم صهیونیستی و دولت آمریکا بمنظور شکل‌گیری 
فوری آتش بس و ارسال کمک های فوری انساندوستانه 

برای مردم فلسطین تایکد کرد.
فیصل بن فرحان وزیر خارجه عربستان نیز ضمن ابراز 
خرسندی از دیدار تایکد کرد که روابط دو کشور در مسیر 
درست قرار دارد و شاهد روند مثبتی در روابط دوجانبه 
هستیم و ما از توسعه روابط دو کشور استقبال می کنیم. 
وی گفت: در خصوص حمایت از ملت فلسطین و ایجاد 
فوری آتش بس و ارسال کمک های فوری انسان‌دوستانه 

نیز نگاه مشترک داریم و به تلاش ها ادامه خواهیم داد.
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار نخست‌وزیر 
واتیکان در ژنو با بیان اینکه ایران علاقه‌مند به توسعه 
دامنه جنگ در منطقه نیست، آنچه در غزه می‌گذرد را 
نسلک‌شی خواند.امیرعبداللهیان ضمن ابراز خرسندی از 
این دیدار، به گفتگوی تلفنی مهم اخیر آیت‌الله رئیسی 
با پاپ فرانسیس رهبر کاتول‌کیهای جهان اشاره کرد و از 
استمرار این گفتگوها بین ایران و واتیکان در زمینه‌های 
مختلف استقبال کرد.رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین از 
مواضع خوب واتیکان درباره فلسطین قدردانی کرد و افزود: 
واتیکان می‌تواند نقشی موثر در پایان دادن به نسلکُ‌شی 

در فلسطین داشته باشد.
وزیر امور خارجه حماس را جنبش آزادیبخش خواند که 
علیه اشغالگری می‌جنگد و گفت: آنچه در غزه در حال رخ 
دادن است، نسلک‌شی است و جهانیان آن را قابل تحمل 
نمی‌دانند.امیرعبداللهیان با تایکد بر اینکه ایران علاقه‌مند 
به توسعه دامنه جنگ در منطقه نیست، تلاش‌های 
جمهوری اسامی ایران برای توقف حمات رژیم 
صهیونیستی علیه مردم بیدفاع در غزه و کرانه غربی و نیز 
پایان محاصره غزه و ارسال کمکهای انساندوستانه را تبیین 
کرد. کاردینال پارولین نخست وزیر واتیکان نیز ضمن ابراز 
خرسندی از دیدار و استقبال از گفت‌وگوها و مشورتهای 
مشترک در سطوح مختلف، نسبت به شرایط جاری در 
فلسطین ابراز نگرانی کرد و گفت:  واتیکان از برقراری 

آتش‌بس و توقف فوری جنگ در فلسطین حمایت میک‌ند.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان با ایمن 
الصفدی، وزیر خارجه اردن در ژنو دیدار و گفت‌گو کرد.

امیرعبداللهیان ضمن ابراز خرسندی از این دیدار، از تلاش 
های اردن برای حمایت از فلسطین و توقف جنگ و ایجاد 
آتش‌بس و پایان دادن به نسلکُ‌شی فلسطینیان تشکر کرد 
و با تبیین تلاش‌های جمهوری اسلامی ایران در حمایت از 
ملت فلسطین و توقف حملات رژیم صهیونیستی و ارسال 
کم‌کهای انسان‌دوستانه به غزه، بر ضرورت تلاش های 
مشترک دو و چند جانبه برای پایان فوری حملات رژیم 
صهیونیستی تایکد کرد.اقای ایمن الصفدی وزیر خارجه 
اردن نیز از این دیدار ابراز خرسندی کرد و با اشاره به 
تحولات فلسطین و غزه گفت، مردم فلسطین فقط از 
بمباران کشته نمی شوند،  بلکه از فقدان غذا و دارو و 

تخریب اماکن و بیمارستان‌ها می‌میرند.
خبر دیگر آنکه مجمع عمومی سازمان ملل برای دومین بار 
پس از آغاز جنگ غزه قطعنامه برقراری آتش‌بس فوری در 
نوار غزه را به تصویب رساند. قطعنامه مذکور پس از آن به 
تصویب مجمع رسید که آمریکا برای دومین بار و علیرغم 
درخواست دبیرکل ذیل ماده ۹۹ منشور، با اعمال حق وتو 
مانع از تصویب این درخواست جامعه بین‌المللی شده بود.

نماینده دائم کشورمان در نیویورک پس از تصویب این 
قطعنامه، اظهار کرد: » وضعیت کاملًا روشن است. کی 
کشور عضو، یکی از اعضای دائم شورای امنیت، با سوء 

استفاده از اختیار ناعادلانه وتو و با بی‌توجهی آشکار به 
اراده جامعه بین‌المللی، تصمیم گرفته است در کنار رژیم 
جنایتکار اسرائیل بایستد و این رژیم را قادر به ادامه کشتار 
غیرنظامیان در غزه کند. مخالفت آشکار ایالات متحده با 
آتش بس، به معنای تجویز جنگ، خشونت و در نهایت 

مرگ بیشتر برای کودکان و زنان در غزه است.«
 نماینده کشورمان گفت: »وضعیت روی زمین تمامی 
عوامل خطر برای نسل کشی و تعاریف مندرج در ماده 
دوم کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایت نسل کشی را 
داراست که مسئولیت جلوگیری از وقوع آن بر عهده همه 
کشورهای عضو است. علیرغم مخالفت‌های عمده کشورهای 
سراسر جهان، رژیم اسرائیل با اتخاذ سیاست زمین سوخته 
و با تخریب عمدی زیرساخت ها و ساختمان های مسکونی 
عامدانه غزه را غیر قابل سکونت کرده است. این جنایات 
باید با پاسخ قاطع جامعه جهانی مواجه شود.«قطعنامه 
مذکور با کسب دوسوم آرا و با ۱۵۳ رای مثبت در مقابل ۱۰ 
رای منفی، شامل اسرائیل وآمریکا به تصویب رسید. تلاش 
آمریکا وکشورهای غربی برای تغییر قطعنامه و معرفی 
حماس به عنوان گروه تروریستی با مخالفت کشورهای 
عضو و با عدم کسب حدنصاب آرای لازم برای دومین 
بار با شکست مواجه شد. جمهوری اسلامی در همراهی 
با تصمیم کشورهای اسلامی و عرب و با ثبت مجدد تحفظ 
خود نسبت به راه کار مطرح در مسئله فلسطین و شناسایی 

اسرائیل، به قطعنامه مذکور رای مثبت داده است.

جنبش حماس در واکنش به شکست سنگین نظامی رژیم صهیونیستی در 
منطقه الشجاعیه غزه و هلاکت ۱۰ افسر، اعلام کرد که گردان‌های قسام به وعده 

خود برای تبدیل نوار غزه به گورستان متجاوزان عمل کردند.
 جنبش مقاومت اسامی فلسطین )حماس( با صدور بیانیه‌ای به هلاکت ۱۰ 
نظامی صهیونیست در نبردهای منطقه الشجاعیه غزه به‌دست رزمندگان مقاومت 
واکنش نشان داد.در بیانیه جنبش حماس آمده است: اذعان ارتش رژیم اشغالگر 
به کشته شدن ۱۰ نظامی خود در نبردهای الشجاعیه غزه که بیشتر آنها افسر 
بودند، بیانگر میزان شکست و ناکامی سران این رژیم و ارتش اشغالگر آن در 
مقابله با قدرت مقاومت است.این بیانیه می‌افزاید: ما به صهیونیست‌ها می‌گوئیم 
که سران شکست خورده شما به جان نظامیانتان توجهی ندارد و شما چاره‌ای 

جز عقب‌نشینی از غزه ندارید.
جنبش حماس تأیکد کرد: مجاهدان گردان‌های قسام به وعده خود برای تبدیل 
غزه به قبرستان متجاوزان عمل کردند.ارتش رژیم صهیونیستی تأیید کرد که 
شمار نظامیان کشته شده‌اش در نبردهای سه شنبه به ۱۰ تن افزایش یافته 
است که کی سرهنگ تیپ یفتاح و یکی از فرماندهان تیپ گولانی در میان 
آنها بوده‌اند.شاخه‌های نظامی جنبش‌های حماس و جهاد اسامی، گفتند که 
تان‌کها و خودروهای زرهی ارتش رژیم صهیونیستی را در جریان تهاجم زمینی 
به نوار غزه با موشــ‌کهای دوش‌پرتاب هدف قرار دادند.سرایا القدس ادامه داد: 
»۳ خودروی نظامی و کی نفربر صهیونیست‌ها را با موشــ‌کهای دوش‌پرتاب و 
دستگاه‌های انفجاری در اردوگاه جبالیا و منطقه التوام در شمال غزه هدف قرار 
دادیم«.از سوی دیگر، »کتائب القسام« شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی 
حماس نیز خبر داد که ۷ تانک و ۲ نفربر ارتش اشغالگران را با موشــ‌کهای 
دوش‌پرتاب »یاسین ۱۰۵«، بمب‌های »شواظ« و عملیات چریکی در شرق و 

شمال خانیونس منهدم کرده است.

خبر دیگر آنکه اعضای سازمان ملل بامداد چهارشنبه طی رأی‌گیری در مجمع 
عمومی، به قطعنامه‌ای غیرالزام‌آور برای برقراری آتش‌بس فوری در نوار غزه 
رأی دادند.این قطعنامه با ۱۵۳ رأی موافق، ۱۰ رأی مخالف و ۲۳ رأی ممتنع 
به تصویب رسید و از رژیم صهیونیستی می‌خواهد فوراً حملات به نوار غزه را 
پایان دهد.آمریکا، اتریش، چک، گواتمالا، لیبریا، میکرونزی، نائورو، پاپوآ گینه 
نو، پاراگوئه و رژیم صهیونیستی به این قطعنامه رأی منفی دادند.این در حالی 
است که شورای امنیت سازمان ملل از زمان آغاز حملات رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه از تاریخ هفتم اکتبر تاکنون، در جلسات متعددی که داشته با کارشکنی 
آمریکا نتوانسته قطعنامه‌ای الزام‌آور برای برقراری آتش‌بس در این منطقه 
تصویب کند.معترضان ایرلندی حامی فلسطین با هدف اعتراض به حمایت‌های 
واشنگتن از رژیم صهیونیستی در مقابل اقامتگاه سفیر آمریکا در شهر دوبلین 
تظاهرات کردند.لاوروف وزیر امور خارجه روسیه نیز گفت که مسکو نمی‌توان 
 روش‌های ارتش رژیم صهیونیستی برای جنگ علیه جنبش مقاومت حماس 

را قابل قبول بداند.
رزمندگان مقاومت فلسطین برای جلوگیری از پیشروی اشغالگران، در چندین 
منطقه از جنین با ساح گرم با آنها درگیر شدند. رئیس جمهور آمریکا با بیان 
اینکه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی دوست خوبی برای اوست، اما گفت: »اما من 
فکر میک‌نم او باید تغییر کند و با این دولت در اسرائیل، حرکت برای او دشوار 
است«. »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا گفت: »اسرائیل می‌تواند روی حمایت 

ما و حمایت اروپا و جهان حساب کند، اما به دلیل بمباران بی‌رویه ]غزه[ در حال 
از دست دادن این حمایت است«.طبق آخرین برآوردهای سازمان ملل، نزدکی 
به کی پنجم ساختمان‌های نوار غزه تحت تاثیر حملات شدید رژیم صهیونیستی 

به مناطق مسکونی ویران شده و آسیب جدی دیده‌اند.
 ارزیابی‌های جدید سازمان ملل نشان می‌دهد که از زمان آغاز درگیری در تاریخ 
۷ اکتبر در غزه، نزدکی به ۴۰۰ هزار ساختمان که اغلب جزو مناطق مسکونی 
فلسطینی‌ها بوده آسیب دیده و نیاز به تعمیرات اساسی دارند. طبق بررسی‌های 
صورت گرفته حدود ۱۸ درصد از تمام سازه‌هایی که پیش از درگیری در غزه 
قابل استفاده بوده‌اند، اکنون تحت تاثیر حملات گسترده رژیم صهیونیستی 
تخریب شده و ساکنان این ساختمان‌ها نیز بی‌هیچ سرپناهی آواره شده‌اند. 
طبق برآوردهای انجام گرفته تحت تاثیر حملات زمینی و بمباران‌های مکرر 
هوایی رژیم صهیونیستی به مناطق مسکونی حدود ۱.۹ میلیون نفر که معادل 
۸۵ درصد از جمعیت مردم غزه می شوند، خانه های خود را ترک کرده‌اند و به 
دنبال سرپناهی امن می‌گردند.کی روزنامه چاپ فلسطین اشغالی نوشت، با وجود 
اینکه صهیونیست‌ها از نخست‌وزیر خود خسته شده‌اند اما او به قدرت چسبیده و 
از جنگ غزه برای کارزار انتخاباتی خود استفاده میک‌ند.با افزایش تظاهرات‌ها و 
اعتراضات صهیونیست‌ها علیه »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
درباره طولانی‌شدن روند آزادی اسرا در نوار غزه، کی روزنامه چاپ فلسطین 
اشغالی نیز به انتقاد از نتانیاهو پرداخت. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
به ادعای وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی درباره تهدیدآمیز خواندن »آنتونیو 
گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد، به دلیل درخواست وی برای برقراری 
آتش‌بس فوری در غزه، واکنش تندی را نشان داد و تصریح کرد که مخالفت با 
درخواست نامبرده با تهدیدآمیز خواندن او به‌عنوان رئیس نهادی که برای صلح 

و ثبات تلاش میک‌ند، متفاوت است.

وفای گردان‌های قسام به عهد خود با شهدا

غزه گورستان متجاوزان شد

سید مهدی لنکرانی

پارلمان انگلیس با وجود رای مخالف دادگاه عالی این 
کشور لایحه بحث برانگیز ضد مهاجرتی ریشی سوناک، 
نخست وزیر انگلیس برای اخراج پناهندگان به رواندا 
را تصویب کرد که بر اساس آن پناه‌جویان به رواندایی 
منتقل می‌شوند که نهادهای حقوق بشری آنجا را 

قتل‌گاهی برای پناه‌جویان می‌دانند.
پارلمان بریتانیا لایحه بحث برانگیز اخراج مهاجران به 
رواندا در شرق آفریقا را تصویب کرد. این پیش نویس با 
313 رای موافق و 269 رای مخالف به تصویب رسید. 
این لایحه ضد مهاجرتی همچنین در درون حزب حاکم 
محافظهک‌ار بسیار بحث‌برانگیز بود و رد آن به‌عنوان 
شکستی برای ریشی سوناک، نخست وزیر این کشور 
تلقی می‌شد. ریشی سوناک بعد از این رای گیری در 
ایکس نوشت: مردم بریتانیا باید تصمیم بگیرند که 
چه کسی می تواند به این کشور بیاید - نه باندهای 
جنایتکار یا دادگاه های خارجی. این همان چیزی است 
که این لایحه ارائه می دهد. وی افزود: ما اکنون آن را 
قانونی خواهیم کرد تا بتوانیم پروازهای رواندا را شروع 

کنیم و قایق ها را متوقف کنیم.
بر اساس این قانون به منظور جلوگیری از هجوم 
مهاجران، دولت انگلیس می‌خواهد افرادی را که به‌طور 
نامنظم وارد رواندا شده‌اند، بدون بررسی درخواست 
پناهندگی‌شان و بدون توجه به منشأشان، به رواندا 

بفرستد. در عوض، آنها باید در آنجا به دنبال حفاظت 
باشند و هیچ برنامه‌ای برای بازگشت آن ها به انگلیس 
وجود ندارد. با این حال، دادگاه عالی بریتانیا در اواسط 
نوامبر به دلیل نگرانی در مورد روند پناهندگی رواندا، 
توافق مربوطه با این کشور آفریقای شرقی را غیرقانونی 
اعام کرد.اکنون دولت بریتانیا می خواهد رواندا را کی 
کشور ثالث امن بر اساس قانون اعلام کند و در عین حال 
با استناد به حقوق بشر، مراجعات قانونی را در انگلیس 
منتفی کند. منتقدان این طرح از جمله از حزب محافظه 
کار حاکم، نخست وزیر سوناک را به نادیده گرفتن اصول 
حاکمیت قانون متهم کردند.سوناک تمرکز اصلی دولت 
خود را برای پایان دادن به ورود غیرقانونی مهاجران با 
قایق های کوچک در سراسر کانال انگلیسی مانش قرار 
داده است . تنها در سال 2022، حدود 45000 نفر از 
این طریق به بریتانیا آمدند. امسال این رقم البته به طور 
قابل توجهی کمتر شده است.دولت فعلی انگلیس آشکارا 
اعتراف کرده که برای پیشبرد برنامه‌های ضد مهاجرتی 
خود می‌خواهد قواعد حقوق بشری را به حال تعلیق در 
آورد و در جریان بالا گرفتن این بحث‌ها وزیر مهاجرت 
انگلیس هم چندی پیش کناره گیری کرد. در این میان 
نظرسنجی‌های جدید نشان می‌دهد محبوبیت نخست 
وزیر انگلیس کاهش پیدا کرده و ۷۰ درصد مردم این 

کشور نظر مطلوبی نسبت به او ندارند.

پارلمان انگلیس لایحه ضد مهاجرتی سوناک را تصویب کرد

لندن پناه‌جویان را در رواندا ذبح می‌کند
رئیس شورای عالی سیاسی یمن با اشاره به اینکه دفاع 
از فلسطین به معنای دفاع از امت اسلامی و کل بشریت 
است تایکد کرد همگی باید تمام قدرت خود را برای 
ضربه زدن به دشمنان به کار بگیریم و برای مواجهه با 

هر احتمالی آماده باشیم.
 »مهدی المشاط« رئیس شورای عالی سیاسی یمن 
در واکنش به عملیات‌های اخیر نیروهای مسلح این 
کشور ضد اهداف رژیم صهیونیستی، با تمجید از 
مواضع نیروهای مسلح و ملت یمن در حمایت از 
آرمان فلسطین و مردم غزه در کنار گروه‌های مقاومت 
فلسطین و لبنان، پیامی برای نیروهای مسلح یمن 
فرستاد.المشاط در این پیام خود خطاب به نیروهای 
مسلح یمن گفت: در مواجهه با چالش‌های بزرگ کنونی 
و خطرات قریب‌الوقوع و نیز تشدید تنش‌ها از جانب 
دشمن صهیونیستی، ما و شما باید همه تلاش خود را 
برای ضربه زدن به دشمنان و بالا بردن سطح آمادگی 
خود به کار بگیریم و برای روبرو شدن با هر احتمالی 

آماده باشیم و ما به یاری خداوند توانا ایمان داریم.
وی افزود،: دفاع از فلسطین و قدس و حمایت از غزه 
در این نبرد بزرگ و شرایط سخت، درواقع به معنای 
دفاع از یمن و امت اسلامی و همه بشریت است. ما خدا 
را شکر میک‌نیم که ما را قادر ساخت تا با این موضع 
پیشرفته در کنار مظلومان بایستیم.این مقام یمنی در 

پایان تایکد کرد: امت اسامی در مرحله حساسی از 
درگیری با دشمن آمریکایی قرار دارد؛ دشمنی که 
بیشترین فساد را در زمین انجام می‌دهد و جنایات آن 
در غزه امروز جدید نیست، بلکه تنها کی نقطه دیگر 
در کارنامه جنایت‌های شنیع این کشور در حق بشریت 
است. لازم به ذکر است شرکت امنیت دریایی انگلیس 
روز چهارشنبه خبر داد که قایق‌های تندرو حامل افراد 
مسلح به دو شناور که در حال عبور از آب‌های نزدکی 
یمن بودند، نزدکی شده و تیراندازی کردند. اداره 
عملیات تجاری دریایی انگلیس از وقوع حادثه امنیتی 
در تنگه »باب المندب« و آب‌های نزدکی یمن خبر داد.

این سازمان طی بیانیه‌ای اعلام کرد که گزارش‌هایی 
مبنی بر وقوع حادثه در نزدیکی باب‌المندب و غرب 
بندر »الحدیده« دریافت کرده و به کشتی‌ها توصیه کرد 

جوانب احتیاط را رعایت کنند.
به نوشته خبرگزاری »رویترز«، شرکت امنیت دریایی 
انگلیس نیز خبر داد که قایق‌های تندرو حامل افراد 
مسلح به دو شناور که در حال عبور از نزدیکی ساحل 
الحدیده بود، نزدکی شدند. از سوی دیگر بنا بر تحلیل 
نیویور‌کتایمز، تقابل‌های هفته‌های اخیر انصارالله یمن 
با رژیم صهیونیستی در حمایت از فلسطینیان، جایگاه 
این گروه مقاومت را در غرب آسیا و داخل کشورشان 

تقویت کرده است.

پیام رئیس شورای عالی سیاسی یمن خطاب به نیروهای مسلح:

برای مواجهه با هر احتمالی آماده باشید

کاسه گدایی زلنسکی به اسلو رسید

رئیس‌جمهور اوکراین دیروز در سفری از پیش اعلام‌نشده به نروژ سفر کرد 
تا درخصوص تهیه کم‌کهای بیشتر برای کشورش در مقابل جنگ با روسیه 

گفت‌وگو و رایزنی کند.
ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین و یوناس گار استوئر، نخست‌وزیر 
نروژ جلساتی را در راستای تداوم کم‌کهای این کشور به اوکراین برگزار 
خواهند کرد.رهبران سوئد، دانمارک، فنلاند و ایسلند نیز قرار است در اسلو 

برای نشست برنامه‌ریزی شده »نوردکی« با یکدیگر دیدار کنند. این سفر در 
حالی صورت می‌گیرد که وزیر امور خارجه اوکراین گفت، کشورش انتظار دارد 
اتحادیه اروپا حمایتش از کیی‌ف را ادامه دهد و از این بلوک خواست برای 
اختصاص کم‌کهای نظامی و بشردوستانه جدید به اوکراین منتظر تصمیم 
آمریکا نباشد. با توجه به این مولفه می‌توان گفت که هدف زلنسکی از حضور 
در اسلو، نه صرفا تعاملات دو جانبه بلکه برگرفته از نتایج سفر زلنسکی به 
آمریکای لاتین و آمریکا می‌باشد. زلنسکی در حالی در مراسم تحلیف رئیس 
جمهور جدید آرژانتین شرکت و سپس راهی آمریکا شد که محور رایزنی‌های 

وی را جلب حمایت مالی و تسلیحاتی تشکیل می‌داد. 
هر چند که بایدن وعده حمایت از وی را داده بود اما مواضع مطرح شده از سوی 
مقامات کنگره و کاخ سفید مبنی بر اینکه دیگر کمک چندانی برای اوکراین 
باقی نمانده است نشانگر این واقعیت است که کی یف دیگر نمی تواند روی 

آمریکا حساب باز کند چنانکه حتی برخی رسانه‌ها از طرح آمریکا برای سوق 
دادن اوکراین به مصالحه با روسیه خبر داده‌اند.  این امر زمانی آشکارتر می‌شود 
که در جریان سفر به آمریکا، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا پس از دیدار با 
رئیس‌جمهوری اوکراین پشت درهای بسته، گفت که هنوز بر شروط خود برای 
تصویب بودجه حمایتی برای اوکراین تایکد دارد و تا زمان برآورده‌شدن آن‌ها 
اوکراین کمکی دریافت نخواهد کرد. هر چند که دولت آمریکا تحریم‌هایی 
گسترده را علیه صدها فرد و شرکت به بهانه ارتباط آنها با کمک به روسیه در 
دور زدن تحریم‌های قبلی مربوط به جنگ اوکراین وضع کرد اما این تحریم‌ها 
بیشتر جنبه نمادین یافته است و نمی‌تواند کاکردی در جهت اهداف کی یف 
برای ادامه جنگ داشته باشد.در این شرایط زلنسکی کاسه گدایی‌اش را به 
اروپا برده تا شاید بتواند برای بقای سیاسی خود نیز که شده آتش جنگ را 

حفظ نماید.
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